“体彩杯”山东省省直机关第十一届夕阳红健身运动会体育舞蹈比赛报名表
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代表队名称：
舞蹈种类：                       节目名称：
联系人：                             电话：


	序号
	身份
	姓名
	性别
	身份证号码
	联系电话
	项目

	
	领队
	
	
	
	
	

	
	教练
	
	
	
	
	

	1
	队员
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


备注：领队和教练兼队员的，需同时写入队员栏内
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